
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 814 /17 - 0 - VS

PASCHAL s.r.o.
Vyšehradská 1262/23
Praha 2 PSČ: 128 00
IČO: 61502901 DIČ: CZ61502901

pronájem bednění na 1)přeliv a 2)rovné stěny cca na 10 dní dle CN ze dne 15.6 a 4.7.2017

práce montážního technika cca celkem 24 hodin -dle potřeby stavby

akce: rybník Homolka

nabídky: 1)N017/00503/2017 a 2)N017/00551/2017

odběr- dle možností - konec července

86000 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

dle potřeb stavby

58

Osobní odběr

Kontaktní osoba: 

2017-07-21 14:54:03

Strana 1/1



Číslo nabídky:

RN HOMOLKA - PŘELIV

ODBĚRATEL

IČO/DIČ

Středisko vodní toky

/

Datum 04.07.2017

N017/00551 / 2017

Tel.,E-mail:

ROVNÉ STĚNY

DODAVATEL

Jméno

PASCHAL  s.r.o.

Tel.,Fax:

128 00 Praha 2 , Vyšehradská  23

mail:

Systém:
Pracovní takty:
Poznámka:

RASTER
1 ZÁBĚR

NADBETONOVÁNO NAD STÁVAJÍCÍ OBLOUK
VZNIKLÉ "TROJŮHELNÍKY" DOBEDNIT TESAŘSKY (FOLIOVANÁ DESKA TOPOL + DOBEDŇOVACÍ ÚHELNÍKY)

@paschal.cz
počet stran:

Projekt:

Konstrukce:

Řešení:

Kontakt. osoba:

4

Cenová nabídka
obsahuje:

MJMnožstvíZnačka Název
Hmotnost

kg/MJ

Pronájem Celk. hmotnost
kg

RASTER
RASTER  40/75 cm 2,00 ks101.001.0400 13,10 26,20

RASTER  45/75 cm 4,00 ks101.001.0450 14,10 56,40

RASTER  75/75 cm 2,00 ks101.001.0750 24,10 48,20

VYROVNAVACÍ ELEMENT  5/75 cm 6,00 ks101.003.0050 5,40 32,40

VNITŘNÍ ROH  15/15/75 cm 4,00 ks101.005.0150 9,60 38,40

VNĚJŠÍ ROH  75 cm 4,00 ks101.006.0000 3,80 15,20

RASTER  10/100 cm 4,00 ks102.001.0100 8,60 34,40

RASTER  20/100 cm 2,00 ks102.001.0200 11,20 22,40

RASTER  60/100 cm 4,00 ks102.001.0600 24,50 98,00

RASTER 100/100 cm 12,00 ks102.001.1000 40,40 484,80

VYROVNAVACI ELEMENT 5/100 cm 4,00 ks102.003.0050 7,10 28,40

RASTER  10/125 cm 8,00 ks103.001.0100 11,10 88,80

RASTER  20/125 cm 2,00 ks103.001.0200 14,10 28,20

RASTER  40/125 cm 6,00 ks103.001.0400 20,10 120,60

RASTER  45/125 cm 12,00 ks103.001.0450 21,60 259,20

RASTER  60/125 cm 8,00 ks103.001.0600 29,30 234,40

RASTER  75/125 cm 6,00 ks103.001.0750 37,50 225,00

RASTER 100/125 cm 16,00 ks103.001.1000 49,50 792,00

VYROVNÁVACÍ ELEMENT  5/125 cm 26,00 ks103.003.0050 8,60 223,60

VNITŘNÍ ROH 15/15/125 cm 12,00 ks103.005.0150 16,00 192,00

VNĚJŠÍ ROH 125 cm 12,00 ks103.006.0000 6,40 76,80

Celkem plocha : 68,66 m2
KčPronájem na 1 den

PŘÍSLUŠENSTVÍ STĚNOVÉ SYST.
KLEŠTOVÝ DRŽÁK - KLÍN 22,00 ks189.001.0000 0,16 3,52

MATKA KŘÍDLOVÁ DW 15 160,00 ks189.001.0001 0,46 73,60

DOBEDŇOVACÍ ÚHELNÍK 21 mm 32,00 ks189.001.0017 0,45 14,40

DISTANČNÍ LIŠTA  6-50 cm 28,00 ks189.001.0020 1,50 42,00

SPOJOVACÍ ČEP 700,00 ks189.001.0100 0,19 133,00

Zpracováno : 04.07.2017 str.   1Číslo nabídky: N017/00551 / 2017



SPOJOVACÍ ČEP 5 KOLÍKÚ 50,00 ks189.001.0105 0,30 15,00

MONTÁŽNÍ PÁKA 1,00 ks189.003.0000 3,90 3,90

POCHUZNÁ KONZOLA 90 cm 8,00 ks189.004.0013 11,00 88,00

SPÍNACÍ TYČ DW 15/100 cm 70,00 ks189.006.1000 1,40 98,00

SPÍNACÍ TYČ DW 15/135 cm 10,00 ks189.006.1350 1,85 18,50

KLEŠTOVÝ DRŽÁK - HLAVNÍ RAMENO 22,00 ks670.000.0013 2,00 44,00

KLEŠTOVÝ DRŽÁK - VEDL. RAMENO 22,00 ks670.000.0014 0,55 12,10

Celkem plocha : 0,00 m2
KčPronájem na 1 den

VZPĚRY+PŘÍSLUŠENSTVÍ
ZÁVĚS RASTER NA STAB. VZPERU 8,00 ks180.000.0025 2,65 21,20

STABIL. VZPĚRA 105/150 cm 4,00 ks189.005.0001 9,50 38,00

STABIL. VZPĚRA 170/290 cm 2,00 ks189.005.0006 11,00 22,00

STABIL. VZPĚRA 260/400 cm 2,00 ks189.005.0007 20,00 40,00

PLOTNA S 3-MI OTVORY Kpl 8,00 ks189.005.0023 3,60 28,80

Celkem plocha : 0,00 m2
KčPronájem na 1 den

DECK NOSNÍKY
DŘEVĚNÝ NOSNÍK H 20 2,00 m 2,00 ks940.030.0200 9,30 18,60

DŘEVĚNÝ NOSNÍK H 20 3,30 m 2,00 ks940.030.0330 15,20 30,40

DŘEVĚNÝ NOSNÍK H 20 3.90 m 2,00 ks940.030.0390 18,00 36,00

DŘEVĚNÝ NOSNÍK H 20 4,90 m 2,00 ks940.030.0490 22,50 45,00

Celkem plocha : 0,00 m2
KčPronájem na 1 den

Celkem plocha bednění : 68,66
Celkem hmotnost bednění : 3 951,42

m2
Kg

Manipulační poplatek : 0,00 Kč
Celkem pronájem na 1 den : 1 575,23 Kč

MJMnožstvíZnačka Název
Prod. cena

Kč

Prodej Cena celkem
Kč

DPH
%

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
ODBEDŇOVACÍ OLEJ 10,00 litrBEZ-01 39,90 399,00 21

PVC PROSTUPKA pr. 22mm,  2,0 m 18,00 ksBEZ-11 33,00 594,00 21

NADOBA 10 L 1,00 ksBEZ-13 70,00 70,00 21

PVC KONUS 22/5 hladký 160,00 ksBEZ-52 9,60 1 536,00 21

BETONOVÁ ZÁTKA 40/5 (7060) 160,00 ksBEZ-53 4,20 672,00 21

LEPIDLO NA BETONOVÉ ZÁTKY ¨A¨ 1,00 ksBEZ-80 559,50 559,50 21

TUŽIDLO K LEPIDLU NA BET.ZÁTKY ¨B¨ 1,00 ksBEZ-81 280,50 280,50 21

FOLIOVANÁ DESKA TOPOL 1250x2500x21 mm 1,00 ksFDTO.125.250.21 995,00 995,00 21

Prodej celkem bez DPH : 5 106,00 Kč

Poznámka.:

dovolujeme si Vám předložit nabídku pronájmu bednění PASCHAL vypracovanou na základě dodaných podkladů na uvedený stavební
projekt.

Cenová nabídka obsahuje:
Jednotkovou cenu pronájmu navrženého systému bednění pro specifikovanou konstrukci, uvedené v jednotkách (Kč za m2, ks, bm) za
časovou jednotku (den / 1měsíc = 30 dnů).
Uvedené ceny neobsahují DPH.
 
Navržené slevy a další zvýhodnění
Pro tuto kompletní nabídku a pro navržené množství Vám nabízíme následující zvýhodnění z uvedených cen:

Zpracováno : 04.07.2017 str.   2Číslo nabídky: N017/00551 / 2017



- účtování nájemného po jednotlivých dnech (nájemné účtováno dle skutečné doby pronájmu)
- neúčtování manipulačního poplatku

Dodací podmínky:
Do dvou pracovních dnů od obdržení závazné objednávky jsme připraveni toto množství bednění připravit k vývozu z našeho skladu v
Berouně. 
Pravidla pronájmu dle všeobecných obchodních podmínek firmy PASCHAL.

Nabídka systémového bednění v pohledové kvalitě 
Firma PASCHAL s.r.o. nabízí svým zákazníkům možnost dodání bednění pro pohledový beton.
Poplatek za přípravu bednění v pohledové kvalitě je stanovena pro jednotlivé systémy:
RASTER - Kč/m2
LOGO 1 - -Kč/m2
TRAPEZ - Kč/m2
Případný požadavek nových bednících desek bude řešen individuálně.

Nabídka zaškolení pracovníků na stavbě
V případě Vašeho zájmu jsme připraveni uskutečnit zaškolení Vašich pracovníků přímo na stavbě.
Jednotková cena prací montážního technika je 400,-Kč/hod. (skutečný čas na stavbě). Doprava bude účtována sazbou 8,-Kč/km.
Případné ubytování a diety budou přeúčtovány dle skutečných nákladů.

Minimální doba pronájmu
Minimální doba pronájmu je 10 dní.
V případě kratší doby pronájmu, Vám bude účtován manipulační poplatek ve výši 1% z pořizovací ceny zapůjčeného bednění.

Další ujednání
V případě, že na žádost nájemce dojde ke změně předmětu nájmu, který je již připraven k vývozu, pak budou nájemci fakturovány
náklady spojené s touto změnou sazbou 420,-Kč/hod/osobu.
Opakované přepracování cenové nabídky, které je způsobeno chybou (změnou projektu nebo neúplného či chybného zadání) na
straně zadavatele, bude zpoplatněno sazbou 480,-Kč/hod/osobu.

Veškeré výše uvedené služby budou provedeny na základě písemné objednávky. Objednávka služeb montážního mistra musí
obsahovat adresu, název a místo stavby, datum a hodinu požadovaného nástupu a dále kontakt na odpovědnou osobu na stavbě.

Spotřební materiál nutný pro montáž bednění:
V případě Vašeho zájmu jsme schopni dodat veškerý spotřební materiál (olej, pvc prostupky, zátky atd.), při vývozu bednění ve skladu
v Berouně. Cenová nabídka spotřebního materiálu na tuto akci je součástí nabídky. (pozn: cena za spotřební materiál není zahrnuta v
ceně pronájmu)

Doprava:
Dopravu zajišťuje odběratel.

Platební podmínky:
Nájemné se fakturuje vždy po skončení jednoho kalendářního měsíce. Podkladem pro fakturaci je evidenční list zakázky s uvedením
délky pronájmu a ceny. Evidenční list zakázky je celkový souhrn výdejek a příjemek v daném kalendářním měsíci, které dostává
zákazník ve skladě, nejsou již přílohou při fakturaci.
Splatnost daňových dokladů za pronájem bednění je 21 dnů. 
Spotřební materiál je nutné zaplatit hotově při vývozu z našich skladů.
Výše uvedené slevy a další zvýhodnění platí pro tuto kompletní nabídku a jsou vázány na řádnou a včasnou úhradu faktur. Při
nedodržení této podmínky si firma PASCHAL s.r.o. vyhrazuje právo na odstoupení od tohoto ujednání.

Časová planost nabídky:
Cenu uvedenou v nabídce Vám garantuje minimálně 3 měsíce od data vystavení nabídky. 
Obchodní podmínky uvedené v této nabídce jsou platné po dobu realizace zakázky.

Seznam dokladů k zaregistrování (nový zákazník):
1) kopie platného výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského listu
2) osvědčení o registraci plátce DPH (zda je plátcem)
3) originál objednávky
4) potvrzení o zaplacení požadované kauce nebo zálohy před vývozem materiálu

Náležitosti objednávky:
Závazná objednávka musí obsahovat údaje dle zákona a to:
- název firmy dle výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského listu
- forma společnosti  (s.r.o.; a.s.; apod)
- adresa
- IČO/DIČ (zda je subjekt plátcem)
- u jakého soudu je společnost zapsána, kde, oddíl, vložka
- bankovní spojení
Obsah objednávky:
- specifikace objednávky tzn. buď přesný výpis materiálu anebo formulace dle nabídky č. .ze dne ...
- datum odběru
- místo stavby (přesná adresa - katastr.č.parcely)
- kontaktní osoba (stavbyvedoucí)
- předpokládaná délka pronájmu

Zpracováno : 04.07.2017 str.   3Číslo nabídky: N017/00551 / 2017



- kdo materiál za nájemce z našeho skladu převezme

Objednávka musí být podepsána statutárním zástupcem společnosti, který je uveden na platném výpisu z OR a to tak, že k
vytištěnému nebo čitelně napsanému jménu připojí svůj podpis a razítko společnosti.
V případě že bude objednávka podepsána jinou osobou, musí doložit zplnomocnění k těmto úkonům.
Objednávka má mít formu originálu.
Faxová objednávka je akceptovatelná za předpokladu, že je identifikovatelné z jakého fax. čísla je zpráva zaslána a zda číslo patří
dané společnosti.
E-mailová objednávka je akceptovatelná pouze tehdy, bude-li opatřena elektronickým podpisem viz. zákon č. 227/2000 Sb.

Pokud objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, nelze zakázku zapracovat a vydat materiál!

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a se zájmem budeme očekávat Vaše další zprávy.

Zpracováno : 04.07.2017 str.   4Číslo nabídky: N017/00551 / 2017




